DRAGO 665

Beschreibung

DESIGN & FARBE

L= "= WeiB (Standard)
i

Grau (Standard)

EXTERIEUR

Badeleiter
Serienausstattung

Rahmenlose Windschutzscheibe
Serienausstattung

Sehr groBe Staurdume unter Sitzflachen mit riesiger Offnung

und seitliche Staufacher

Serienausstattung

Ambiente Cockpitbeleuchtung

Serienausstattung

Kabinentlr mit Schloss (von auBen AbschlieBbar)

Serienausstattung

Heckstaufach von Badeplattform aus gut erreichbar

Serienausstattung

2 Getrankehalter

Serienausstattung

Komplettes Sonnenschutzverdeck mit Seitenteilen fir
Windschutz und Spritzwasserschutz

Abdeckplane fir die gesamte Plicht
12 V Steckdose und USB Steckdose
Zusétzliche Gfk Badeplattform, Beidseitig

Kihlschrank mit Eisfach

INTERIEUR

Stlickpreis

€0

€0

€0

€0

€0

€0
€0
€0
€0

€2.450

€990
€189
€1.100
€1.350

06/06/2025

Preis

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€2.450

€990
€189
€1.100
€1.350



Beschreibung

Holzeinbauten in light wood

Serienausstattung

Premium Kabinenpolster mit hellem Stoffbezug

Serienausstattung

Deckenleuchten / Raumleuchten

Serienausstattung

Dachluke in der Kabine zum 6ffnen

Serienausstattung

Grof3e seitliche Ablagefacher in der Bugkabine

Serienausstattung

Staufacher unter der Bugliegeflache
Serienausstattung

2 Schlafplatze in der Bugkabine
Serienausstattung

Spiegel im Bugbereich
Serienausstattung

5 Zusatzliche Lichteinldsse in der Kabine

Serienausstattung

3 Fenster zum 6ffnen

Serienausstattung

Toilettenraum

Serienausstattung

1 Schlafplatz in der Stichkoje

Serienausstattung
u200e
12 V Steckdose und USB Steckdose

TECHNIK

Batterie 1x
Trimmsystem (Motor)
Ankerlicht

Elektrische Bilgenpumpe

7“ Garmin Cockpit mit Auto Route Navigation und Smartphone
connect

Navigationsbeleuchtung

Lenkrad Schwarz / Silber

Bug Ankerrolle

4 massive Edelstahlklampen

Geoffneter Bugkorb

Ketten- / Leinenkasten im Bugbereich

Kompass (digital)

Edelstahl Kraftstofftank 140 Liter inkl. Tankanzeige

Stuckpreis
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0

€0

€189

€0
€0
€0
€0

€0

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0

Preis

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€0

€189

€0
€0
€0
€0

€0

€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0
€0



Beschreibung

Mechanische Schaltung

u200e

Horn

Smartphonehalterung inkl. Induktivem Laden
Heckgeber fir Tiefenmessung und Wassertemperatur
Zuséatzliche Batterie sowie Batteriewahlschalter

Frischwassersystem fur Wasserhahn und Heckdusche (60
Liter)

MOTOR / ANTRIEB / KRAFTSTOFF

3 Boot inkl. 100 PS Motor
Leistung in kW 75max. Geschwindigkeit ca. 50 kmh

-l.lr.'ml j

o
A

INFORMATION & BERATUNG

Beratungswunsch: Telefonische Beratung

Stuckpreis
€0

€210

€325

€550
€550

€1.230

€51.900

€0

Gesamtsumme

Preis
€0
€210
€325

€550
€550

€1.230

€51.900

€0

€61.033



