

06/06/2025

DRAGO 665

Beschreibung	Stückpreis	Preis
DESIGN & FARBE		
Weiß (Standard)	€0	€0
Grau (Standard)	€0	€0
EXTERIEUR		
Badeleiter	€0	€0
Serienausstattung Rahmenlose Windschutzscheibe		
Serienausstattung	€0	€0
Sehr große Stauräume unter Sitzflächen mit riesiger Öffnung und seitliche Staufächer Serienausstattung	€0	€0
Ambiente Cockpitbeleuchtung Serienausstattung	€0	€0
Kabinentür mit Schloss (von außen Abschließbar) Serienausstattung	€0	€0
Heckstaufach von Badeplattform aus gut erreichbar Serienausstattung	€0	€0
2 Getränkehalter Serienausstattung	€0	€0
Komplettes Sonnenschutzverdeck mit Seitenteilen für Windschutz und Spritzwasserschutz	€2.450	€2.450
Abdeckplane für die gesamte Plicht	€990	€990
12 V Steckdose und USB Steckdose	€189	€189
Zusätzliche Gfk Badeplattform, Beidseitig	€1.100	€1.100
Kühlschrank mit Eisfach	€1.350	€1.350

INTERIEUR

Beschreibung	Stückpreis	Preis
Holzeinbauten in light wood	60	€0
Serienausstattung	€0	€0
Premium Kabinenpolster mit hellem Stoffbezug	€0	€0
Serienausstattung		
Deckenleuchten / Raumleuchten	€0	€0
Serienausstattung		
Dachluke in der Kabine zum öffnen	€0	€0
Serienausstattung		
Große seitliche Ablagefächer in der Bugkabine Serienausstattung	€0	€0
Staufächer unter der Bugliegefläche		
Serienausstattung	€0	€0
2 Schlafplätze in der Bugkabine		
Serienausstattung	€0	€0
Spiegel im Bugbereich		
Serienausstattung	€0	€0
5 Zusätzliche Lichteinlässe in der Kabine	60	60
Serienausstattung	€0	€0
3 Fenster zum öffnen	€0	€0
Serienausstattung	€0	€U
Toilettenraum	€0	€0
Serienausstattung	20	CO
1 Schlafplatz in der Stichkoje	€0	€0
Serienausstattung		
u200e		
12 V Steckdose und USB Steckdose	€189	€189
TECHNIK		
Batterie 1x	€0	€0
Trimmsystem (Motor)	€0	€0
Ankerlicht	€0	€0
Elektrische Bilgenpumpe	€0	€0
7" Garmin Cockpit mit Auto Route Navigation und Smartphone		
connect	€0	€0
Navigationsbeleuchtung	€0	€0
Lenkrad Schwarz / Silber	€0	€0
Bug Ankerrolle	€0	€0
4 massive Edelstahlklampen	€0	€0
Geöffneter Bugkorb	€0	€0
Ketten- / Leinenkasten im Bugbereich	€0	€0
Kompass (digital)	€0	€0
Edelstahl Kraftstofftank 140 Liter inkl. Tankanzeige	€0	€0
	20	

Beschreibung	Stückpreis	Preis
Mechanische Schaltung	€0	€0
u200e		
Horn	€210	€210
Smartphonehalterung inkl. Induktivem Laden	€325	€325
Heckgeber für Tiefenmessung und Wassertemperatur	€550	€550
Zusätzliche Batterie sowie Batteriewahlschalter	€550	€550
Frischwassersystem für Wasserhahn und Heckdusche (60 Liter)	€1.230	€1.230
MOTOR / ANTRIEB / KRAFTSTOFF		
Boot inkl. 100 PS Motor Leistung in kW 75max. Geschwindigkeit ca. 50 kmh	€51.900	€51.900
INFORMATION & BERATUNG		
Beratungswunsch: Telefonische Beratung	€0	€0

Gesamtsumme

€61.033